



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Naja Munthe ApS

Danasvej 2, 1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 32 20 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

Naja Munthe  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Naja Munthe ApS Danasvej 2 1910 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 28 32 20 46
	Stiftet: 30. december 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Naja Munthe
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	MUNTHE Holding A/S, København CASA DE LUXE By Naja Munthe ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.120 t.kr. mod 1.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.124</b>	<b>-9.575</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.014.447	1.121.957
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.583	-1.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.986.741</b>	<b>1.110.406</b>
2 Skat af årets resultat	133.201	2.140
<b>Årets resultat</b>	<b>4.119.942</b>	<b>1.112.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.234.221	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	885.721	1.112.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.119.942</b>	<b>1.112.546</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.512.313	7.816.380
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.512.313</u>	<u>7.816.380</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.512.313</u></b>	<b><u>7.816.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	453.201	436.486
	Udsudte skatteaktiver	46.907	68.563
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
	Tilgodehavender i alt	<u>500.108</u>	<u>525.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.699</u>	<u>21.702</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>518.807</u></b>	<b><u>546.751</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.031.120</u></b>	<b><u>8.363.131</u></b>



## Balance 31. december

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	250.000	250.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.234.221	0
4 Overført resultat	6.501.227	5.615.506
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.985.448</b>	<b>5.865.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	9.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.380.823	91.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.169.601	2.224.601
Selskabsskat	486.048	171.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.045.672	2.497.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.045.672</b>	<b>2.497.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.031.120</b>	<b>8.363.131</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Selskabet har i 2018 (2017 kr.: 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	21.656	0
Regulering af tidligere års skat	-154.857	-2.140
	<b>-133.201</b>	<b>-2.140</b>



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	10.013.639	10.013.639		
Tilgang i årets løb	1.244.188	0		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>11.257.827</b>	<b>10.013.639</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.854.493	-3.294.077		
Korrektion af tidligere opskrivning	-121.680	-382.874		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.210.394	1.822.458		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.234.221</b>	<b>-1.854.493</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-783.788	-587.841		
Årets afskrivninger på goodwill	-195.947	-195.947		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-979.735</b>	<b>-783.788</b>		
Modregnet i tilgodehavender	0	441.022		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>441.022</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>12.512.313</b>	<b>7.816.380</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	979.734	1.175.681		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>	
		<b>kr.</b>	<b>hos Naja</b>	
			<b>Munthe ApS</b>	
MUNTHER Holding A/S, København	100 %	10.919.167	4.278.469	10.919.167
CASA DE LUXE By Naja Munthe ApS, Frederiksberg	100 %	613.411	-68.075	613.411
		<b>11.532.578</b>	<b>4.210.394</b>	<b>11.532.578</b>



### 4. Egenkapital

	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	0	5.615.506	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.234.221	885.721	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>250.000</b>	<b>2.234.221</b>	<b>6.501.227</b>	<b>1.000.000</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


